

# YOGILICIOUS IVS

Rødpilevænget 5  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2017

Martin Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YOGILICIOUS IVS

Rødpilevænget 5

2880 Bagsværd

CVR-nr: 36064080

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at virke som handelselskab inden for vare- og serviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskab, og selskabet har præsteret et underskud på 44 tkr og balancesummen pr. 31.12.2016 er på 14 tkr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende. Ledelsen har derfor besluttet at selskabet i 2017 ændrer fokusområde og selskabet vil som følge heraf på en snarlig ekstraordinær generalforsamling ændre navn for at afspejle selskabets fremtidige fokus.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

## Going Concern

Selskabets egenkapital er på statusdagen negativ. Selskabets kapitalejere har stillet fornøden kapital til rådighed for selskabet, således at selskabets drift for 2017 er sikret, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		-33.078	25.698
Eksterne omkostninger .....		-11.234	-32.748
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-44.312</b>	<b>-7.050</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.312</b>	<b>-7.050</b>
Andre finansielle indtægter .....		16	51
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23	-295
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.319</b>	<b>-7.294</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.319</b>	<b>-7.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-44.319	-7.294
<b>I alt .....</b>		<b>-44.319</b>	<b>-7.294</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita .....			25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>25.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	37.940
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.070	0
Andre tilgodehavender .....		8.219	11.618
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.289</b>	<b>11.618</b>
Likvide beholdninger .....		4.554	8.304
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.843</b>	<b>57.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.843</b>	<b>82.862</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-51.613	-7.294
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.613</b>	<b>-6.294</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.456	89.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.456</b>	<b>89.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.456</b>	<b>89.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.843</b>	<b>82.862</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ejerkreds har som følge heraf tilkendegivet, at ville yde finansiel støtte til selskabet gennem hele 2017.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis